[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

__________________________________________________________
проект
РЕШЕНИЕ
	« _____» _______ 2017 года
	№ ______

О внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф от 03.09.2015 г. № 35 «О рассмотрении и утверждении Положения  о порядке исполнения на территории муниципального образования город Петергоф вопроса местного значения «участие в установленном порядке в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге» с изменениями, внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 23.06.2016 г. № 52, от 02.02.2017 г. № 10
В связи с  внесением изменений в Закон Санкт-Петербурга от 23.09.2009 N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»
 Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение МС МО г. Петергоф от 03.09.2015 г. № 35 «О рассмотрении и утверждении Положения  о порядке исполнения на территории муниципального образования город Петергоф вопроса местного значения «участие в установленном порядке в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге» с изменениями, внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 23.06.2016 г. № 52, от 02.02.2017 г. № 10 следующие изменение:

1.1.  в пункте 1 Решения МС МО г. Петергоф от 03.09.2015 г. № 35 «О рассмотрении и утверждении Положения  о порядке исполнения на территории муниципального образования город Петергоф вопроса местного значения «участие в установленном порядке в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге» с изменениями, внесённым Решением МС МО г. Петергоф от 23.06.2016 г. № 52, от 02.02.2017 г. № 10 слова «участие в установленном порядке в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге» заменить словами «участие в формах, установленных законодательством Санкт-Петербурга, в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге».
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Петрова В.А.
Глава муниципального образования

город Петергоф, исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                                                      С.В. Малик